

DODATEK č. 1 (126/2021/ORM/1)
ke smlouvě o dílo č. 126/2021/ORM ze dne 05. 08. 2021

„Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743 -1746 na ulici Vítězná“

dle ust. §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“),
(dále jen „dodatek“)

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

1. Město Rožnov pod Radhoštěm

se sídlem: Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČO: 00304271

DIČ: CZ00304271

zastoupeno: RNDr. Jiří Melcher, místostarosta, na základě usnesení zastupitelstva města Rožnov pod Radhoštěm č. 21/19/ZM/09/11/2021.

za objednatele oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Marek Moll, Radomír Šnejdrla

tel.: 739 503 661, 739 503 633

e-mail : radomir.snejdrla@roznov.cz, marek.moll@roznov.cz

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 249 738 406/0300

ID datová schránka: epqbwzr

(dále jen jako „objednatel“)

2. INGDOP s.r.o.

se sídlem: Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí

IČO: 60775530

DIČ: CZ60775530

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 7097

zastoupen: [redacted] [redacted]

za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických: [redacted] [redacted]

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

číslo účtu (zveřejněný účet): 1749072/0800

tel.: [redacted]

e-mail: ingdop@ingdop.cz

(dále jen jako „zhotovitel“)

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany mezi sebou dne 05. 08. 2021 uzavřely smlouvu o dílo č. 126/2021/ORM (dále také „SOD“) na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem **Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743 -1746 na ulici Vítězná.**

II.

Předmět dodatku

Na základě ustanovení SOD čl. IV., odst. 6, pododst. 6.1 písm. b), c), pododst. 6.3 a odst. 7, pododst. 7.1., 7.2. se smluvní strany dohodly na uzavření dodatku č.1, jehož obsahem jsou níže popsané změny při provádění díla. Předmětem dodatku je změna rozsahu realizace díla sjednaného v čl. II. odst. 1 SOD a změna ceny sjednané v čl. IV. odst. 1 SOD. Změny v rozsahu realizace díla jsou podrobně popsány ve změnovém listu ZL 01, změny v ceně za dílo jsou podrobně vyčísleny ve změnovém rozpočtu ZR 01.

Předmětem dodatku je rovněž změna termínu dokončení realizace díla sjednaného v čl. III. odst. 1, pododst. 1.2. SOD a to z důvodů nových požadavků na realizaci ze strany objednatele.

III.

Změna ceny za dílo

1. S ohledem na skutečnosti, uvedené v článku II. tohoto dodatku a v souladu s ustanoveními SOD, uvedenými v článku II. tohoto dodatku a v čl. XIV. odst. 15 SOD, se smluvní strany dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce (vícepráce), jak je uvedeno ve změnovém listu ZL 01 a změnovém rozpočtu ZR 01.
2. Dodatkem se cena za dílo dle SOD mění následovně:
Čl. IV. odst. 1 SOD nově zní:

Celková původní cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH	2 887 278,48 Kč
Celková cena VCP bez DPH dle dodatku č.1	958 810,54 Kč
Celková nová cena díla bez DPH	3 846 089,02 Kč
DPH (21%)	807 678,69 Kč
Celková nová cena díla vč. DPH	4 653 767,71 Kč
3. Smluvní strany konstatují, že při provádění dodatečných stavebních prací:
 - a) nebyla z ekonomických anebo technických důvodů, spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi, pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, možná změna v osobě dodavatele,
 - b) změna v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů,
 - c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek nepřekročí 50% původní hodnoty závazku,
 - d) celkový cenový nárůst, související se změnou, při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30% původní hodnoty závazku.

IV.

Změna termínu

1. Původní termín dokončení díla dle SOD čl. III. odst. 1, pododst. 1.2. zní:
1.2. Doba realizace: **max. 90 kalendářních dnů**
2. V návaznosti na čl. II. a III. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly na změně termínu dokončení díla a tím na novém znění čl. III. odst. 1, pododst. 1.2 SOD takto:
 1. Termíny realizace díla:
1.2. Ukončení díla: **max. 120 kalendářních dnů**

III.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Zveřejnění smlouvy podle zákona o registru smluv prostřednictvím Registru smluv zajistí objednatel.
2. Ostatní dodatkem nedotčená ustanovení SOD zůstávají v platnosti beze změn.
3. Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě oboustranně potvrzená vyhotovení.

4. Dodatek byl schválen Radou města Rožnov pod Radhoštěm dne 12. 11. 2021 usnesením č. 2029/106/RM/12/11/2021
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy dodatku:

- Změnový list ZL 01
- Změnový rozpočet ZR 01

V Rožnově p. R., dne 15. 11. 2021



za objednatele
RNDr. Jiří Melcher
místostarosta města Rožnov pod Radhoštěm

Val. Koutník
V Bílovicích, dne 16. 11. 2021



za zhotovitele



ZMĚNOVÝ LIST

číslo: 01

Název stavby:	Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743 -1746 na ulici Vítězná
Stavební objekt (PS):	SO 101 Parkoviště SO 102 Chodníky SO 401 Veřejné osvětlení SO 402 Přeložka CETIN
Zhotovitel:	INGDOP s.r.o., Železničního vojska 1386, 757 01 Valašské Meziříčí
Objednatel:	Město Rožnov pod Radhoštěm, Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov p. R.
Změnový list vystavil:	[redacted]
Datum:	29. 10. 2021

Předmět změny:

- | | |
|----------------------------------|--|
| 1) Vybourání patek pod obrubníky | 6) Vjezd do garáží |
| 2) Úprava zelených ploch | 7) Chybějící chodníkové obrubníky |
| 3) Změna poklopů | 8) Kácení stromu |
| 4) Vstupy do domů | 9) Úprava dvou vodovodních šachet |
| 5) Změna kabelové chráničky | 10) Výšková úprava poklopů u bytových domů |

Popis a zdůvodnění změny:

Ad 1) PD předpokládala uložení stávajících obrub do betonového lože z betonu prostého. Po zahájení bouracích prací bylo zjištěno, že obruby (335 bm) určené k vybourání jsou založeny na betonových základových pasech 0.6x0,4m, které je nutno odstranit a část vzniklého prostoru vyplnit konstrukčními vrstvami vozovky. Cena za dodatečné stavební práce činí **467 145,04 Kč bez DPH** (viz změnový rozpočet ZR01).

Ad 2) PD předpokládala úpravu zeleně pouze v metrových pruzích kolem nových zpevněných ploch. Vzhledem k množství stávajícího a nového materiálu a k omezenému prostoru stavby bylo nutné zabrat celou plochu staveniště a je nutné ji rekultivovat. Cena za dodatečné stavební práce činí **88 477,30 Kč bez DPH** (viz změnový rozpočet ZR01)

Ad 3) PD předpokládala pouze výškovou úpravu stávajících poklopů. Ve vyjádření VaK, a.s. je však uveden požadavek na osazení poklopů nových. Tato skutečnost nebyla promítnuta do PD.

Cena za dodatečné stavební práce činí **26 467,1 Kč bez DPH** (viz změnový rozpočet ZR01).

Ad 4) Stávající dlážděné vstupy do bytových domů byly založeny na štěrkovém loži a navíc na betonové vrstvě tl. cca 200–250 mm, s čímž nebylo v PD počítáno. Tato betonová deska musí být odstraněna, kvůli kolizi s předpokládanou zelení.

Cena za dodatečné stavební práce činí **80 679,14. Kč bez DPH** (viz změnový rozpočet ZR03).

Ad 5) Ve vyjádření CETIN je uveden požadavek na uložení rezervní chráničky z materiálu KOPOHALF. PD však předpokládala prostou korugovanou chráničku z plastu. Cena za dodatečné stavební práce činí **26 555,90 Kč bez DPH** (viz změnový rozpočet ZR01).

Ad 6) PD předpokládala ponechání stávajícího vjezdu do krytých garáží. Vzhledem k jeho stavu (poškozené obruby, propad povrchu) se objednatel rozhodl opravit i stávající vjezd. Cena za dodatečné stavební práce (vícepráce) činí **34 522,56 Kč bez DPH** (viz změnový rozpočet ZR01).

Ad 7) PD (resp. výkaz výměr) neobsahovala dodávku a montáž chodníkových obrub cca 390 bm. Cena za dodatečné stavební práce činí **195 191,30 Kč bez DPH** (viz změnový rozpočet ZR01).

Ad 8) Při provádění zemních prací bylo zjištěno, že některá vzrostlá zeleň koliduje svým kořenovým systémem s konstrukcí parkoviště. Tuto zeleň je po konzultaci s dendrologem nutné odstranit. Cena za dodatečné práce činí **6 125,20 Kč bez DPH** (viz změnový rozpočet ZR01).

Ad 9) Po provedení zemních prací byly pod terénem objeveny 2 vodovodní šachty s měřicí armaturou. Šachty jsou opatřeny běžným pochozím poklopem a lehkou stropní konstrukcí. Šachty částečně zasahují do parkoviště a je nezbytné jejich pevné a únosné zastropení. Cena za dodatečné stavební práce činí **26 621,28 Kč bez DPH** (viz změnový rozpočet ZR01).

Ad 10) Při realizaci chodníků byly v terénu objeveny kanalizační šachty, jejich výšku (poklopů) je nezbytné přizpůsobit niveletě chodníku. PD tyto úpravy nezohledňovala, šachty byly pod travou. Cena za dodatečné stavební práce činí **7 025,66 Kč bez DPH** (viz změnový rozpočet ZR1).

Cena víceprací bez DPH :	Cena méněprací bez DPH :
958 810,54 Kč	---
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
958 810,54 Kč	31. 12. 2021

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce projektanta:	Podpis zmocněnce zhotovitele:
[redacted]	[redacted]	[redacted]
Datum: 29.10.2021	Datum: 29.10.2021	Datum: 29.10.2021

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VCP

Stavba: Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14.9.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **958 810,54**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	958 810,54	201 350,21
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 160 160,75
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VCP

Stavba: Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Místo: Datum: 14.9.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		958 810,54	1 160 160,75
VCP 1	Vybourání patek pod obrubníky	467 145,04	565 245,50
VCP 10	Úprava zelených ploch	88 477,30	107 057,53
VCP 2	Změna poklopů	26 467,16	32 025,26
VCP 3	Vstupy do domu	80 679,14	97 621,76
VCP 4	Změna kabelové chráničky	26 555,90	32 132,64
VCP 5	Vjezd do garáží	34 522,56	41 772,30
VCP 6	SO 102 - chybějící chodníkové obrubníky	195 191,30	236 181,47
VCP 7	Kácení stromu	6 125,20	7 411,49
VCP 8	Úprava dvou vodovodních šachet	26 621,28	32 211,75
VCP 9	Výšková úprava poklopů u bytových domů	7 025,66	8 501,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 1 - Vybourání patek pod obrubníky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

467 145,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	467 145,04	21,00%	98 100,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

565 245,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt:

VCP 1 - Vybourání patek pod obrubníky

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

467 145,04

HSV - Práce a dodávky HSV

467 145,04

1 - Zemní práce

2 194,25

5 - Komunikace pozemní

55 275,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

276 576,00

997 - Přesun sutě

126 044,69

998 - Přesun hmot

7 055,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 1 - Vybourání patek pod obrubníky

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

467 145,04

D	HSV		Práce a dodávky HSV				467 145,04
D	1		Zemní práce				2 194,25
1	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	167,500	13,10	2 194,25
PP			Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním				
VV			0,5*335		167,500		
VV			Součet		167,500		
D	5		Komunikace pozemní				55 275,00
2	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	167,500	330,00	55 275,00
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm				
VV			0,5*335		167,500		
VV			Součet		167,500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				276 576,00
3	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	80,400	3 440,00	276 576,00
PP			Bourání základů z betonu prostého				
VV			0,4*0,6*335		80,400		
VV			Součet		80,400		
D	997		Přesun sutě				126 044,69
4	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	176,880	43,00	7 605,84
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
VV			176,88		176,880		
5	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	3 360,720	15,80	53 099,38
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
VV			176,88*19		3 360,720		
VV			Součet		3 360,720		
6	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	176,880	74,60	13 195,25
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
VV			koef.betonu 2,2				
VV			0,4*0,6*335*2,2		176,880		
VV			Součet		176,880		
7	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	176,880	144,80	25 612,22
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
VV			176,88		176,880		
8	K	997221R00	Úprava betonu na suťovou kusovitost pro skládku	t	176,880	150,00	26 532,00
PP			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
VV			176,88		176,880		
D	998		Přesun hmot				7 055,10
9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	100,500	70,20	7 055,10
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 10 - Úprava zelených ploch

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

88 477,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	88 477,30	21,00%	18 580,23
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

107 057,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt: **VCP 10 - Úprava zelených ploch**

Místo: Datum: 14.9.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 88 477,30

HSV - Práce a dodávky HSV 88 477,30

1 - Zemní práce 88 477,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 10 - Úprava zelených ploch

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

88 477,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				88 477,30
D	1		Zemní práce				88 477,30
1	K	181311103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	950,000	35,10	33 345,00
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm				
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	950,000	24,50	23 275,00
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5				
3	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	19,000	131,70	2 502,30
	PP		osivo směs travní parková				
	VV		950*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		19,000		
4	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000	8,00	7 600,00
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5				
5	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	950,000	1,00	950,00
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5				
6	K	1848026R1	Mechanické odplevelení	m2	950,000	21,90	20 805,00
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 2 - Změna poklopů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 467,16

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 467,16	21,00%	5 558,10
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 025,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt:

VCP 2 - Změna poklopů

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 467,16

HSV - Práce a dodávky HSV

26 467,16

8 - Trubní vedení

26 501,00

998 - Přesun hmot

-33,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 2 - Změna poklopů

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 467,16

D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 467,16
D	8		Trubní vedení				26 501,00
1	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	6,000	458,00	2 748,00
	PP		Demontáž poklopů litinových a ocelových včetně rámu, hmotnosti jednotlivé přes 50 do 100 Kg				
2	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	1 160,00	6 960,00
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600				
3	M	CSB.0059173.URS	Poklop D400 Europa 7, GGG s odvětráním, rám výšky 100mm	kus	6,000	3 750,00	22 500,00
	PP		Poklop D400 Europa 7, GGG s odvětráním, rám výšky 100mm				
4	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	-5,000	1 141,40	-5 707,00
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu				
D	998		Přesun hmot				-33,84
5	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,482	70,20	-33,84
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 3 - Vstupy do domu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

80 679,14

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	80 679,14	21,00%	16 942,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

97 621,76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt: **VCP 3 - Vstupy do domu**

Místo: Datum: 14.9.2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 80 679,14

HSV - Práce a dodávky HSV 80 679,14

1 - Zemní práce 78 325,80

997 - Přesun sutě 2 353,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 3 - Vstupy do domu

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

80 679,14

D	HSV		Práce a dodávky HSV				80 679,14
D	1		Zemní práce				78 325,80
1	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	-238,000	43,90	-10 448,20
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm				
	VV		-238		-238,000		
2	K	113107332	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	238,000	373,00	88 774,00
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm				
	VV		č.p. 1746				
	VV		3,5*15,75		55,125		
	VV		č.p. 1747				
	VV		3,5*11,5		40,250		
	VV		č.p. 1744				
	VV		3,5*11,75		41,125		
	VV		č.p. 1745				
	VV		3,5*7,5		26,250		
	VV		č.p. 1742				
	VV		3,5*12		42,000		
	VV		č.p. 1743				
	VV		3,5*9,5		33,250		
	VV		Součet		238,000		
D	997		Přesun sutě				2 353,34
3	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-71,400	42,10	-3 005,94
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		-(238*0,2*1,5)		-71,400		
	VV		Součet		-71,400		
4	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-1 356,600	15,80	-21 434,28
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		-71,4*19		-1 356,600		
5	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-71,400	74,60	-5 326,44
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
6	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-71,400	153,60	-10 967,04
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
7	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	78,540	42,10	3 306,53
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		koef.bet. 2,2				
	VV		238*0,15*2,2		78,540		
	VV		Součet		78,540		
8	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 492,260	15,80	23 577,71
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		78,54*19		1 492,260		
	VV		Součet		1 492,260		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
9	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	78,540	74,60	5 859,08	
		PP	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
10	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	78,540	131,70	10 343,72	
		PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 4 - Změna kabelové chráničky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 555,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 555,90	21,00%	5 576,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 132,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt:

VCP 4 - Změna kabelové chráničky

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	26 555,90
PSV - Práce a dodávky PSV	20 001,60
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	20 001,60
M - Práce a dodávky M	6 554,30
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	6 554,30
998 - Přesun hmot	808,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 4 - Změna kabelové chráničky

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 555,90

D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 001,60
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				20 001,60
1	K	741110313.1	Montáž rezervní chráničky	m	-36,000	40,10	-1 443,60
PP			Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených volně, vnitřního Ø přes 90 do 133 mm				
2	M	34571366	rezervní chránička CETIN PE 110mm	m	-36,000	40,80	-1 468,80
PP			trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová korugovaná D 100/120mm				
3	K	vlastní	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy tuhých D přes 90 do 110 mm uložených do rýhy - dělená	m	36,000	80,00	2 880,00
PP			Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových tuhých, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm				
4	M	vlastní	CHRÁN. DÉL. KOPOHALF PVC 110	m	37,800	530,00	20 034,00
PP			KOPOS 06110P/2 BA CHRÁN. DÉL. KOPOHALF PVC				
VV			36*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		37,800		
D	M		Práce a dodávky M				6 554,30
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				6 554,30
5	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32 - zásyp kabelové rýhy	t	11,520	350,00	4 032,00
PP			štěrkodrt' frakce 0/32				
VV			(36*0,4*0,4)		5,760		
VV			Součet		5,760		
VV			5,76*2 'Přepočtené koeficientem množství		11,520		
6	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku	m3	1,440	1 190,00	1 713,60
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm				
VV			36*0,4*0,1		1,440		
VV			Součet		1,440		
D	998		Přesun hmot				808,70
7	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	11,520	70,20	808,70
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 5 - Vjezd do garáží

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

34 522,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	34 522,56	21,00%	7 249,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

41 772,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt:

VCP 5 - Vjezd do garáží

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

34 522,56

HSV - Práce a dodávky HSV

34 522,56

1 - Zemní práce

11 303,21

5 - Komunikace pozemní

15 694,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 858,39

997 - Přesun sutě

3 391,27

998 - Přesun hmot

274,97

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 5 - Vjezd do garáží

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

34 522,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				34 522,56
D	1		Zemní práce				11 303,21
1	K	113107165	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	17,188	140,00	2 406,32
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 500 mm				
	VV		6,25*2,75		17,188		
	VV		Součet		17,188		
2	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	17,188	118,50	2 036,78
	PP		Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm				
	VV		6,25*2,75		17,188		
	VV		Součet		17,188		
3	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	10,000	52,60	526,00
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých				
	VV		10		10,000		
4	K	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	0,675	307,30	207,43
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3				
	VV		10*0,45*0,15		0,675		
	VV		Součet		0,675		
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,410	162,40	1 365,78
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m				
	VV		obrubníky				
	VV		0,675		0,675		
	VV		Podklad				
	VV		17,188*0,45		7,735		
	VV		Součet		8,410		
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	84,100	15,80	1 328,78
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m				
	VV		8,41*10 'Přepočtené koeficientem množství		84,100		
7	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	8,410	79,00	664,39
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		8,41		8,410		
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	16,820	153,60	2 583,55
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04				
	VV		8,41*2		16,820		
	VV		Součet		16,820		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	8,410	21,90	184,18
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru				
	D	5	Komunikace pozemní				15 694,72
10	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	4,500	109,70	493,65
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
	VV		pod obrubníky				
	VV		0,45*10		4,500		
	VV		Součet		4,500		
11	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	17,188	118,50	2 036,78
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
12	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	17,188	140,40	2 413,20
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
13	K	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	85,940	13,10	1 125,81
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2				
	VV		17,188*5 'Přepočtené koeficientem množství		85,940		
14	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	17,188	250,00	4 297,00
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm				
15	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	17,188	310,00	5 328,28
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 858,39
16	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	10,000	184,30	1 843,00
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého				
17	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	10,500	110,10	1 156,05
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm				
	VV		10*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		10,500		
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,675	1 273,10	859,34
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého				
	VV		0,45*10*0,15		0,675		
	D	997	Přesun sutě				3 391,27
19	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	4,297	43,00	184,77
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		Koef. asfaltu 2,5				
	VV		17,188*0,1*2,5		4,297		
	VV		Součet		4,297		
20	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	81,643	15,80	1 289,96
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		4,297*19 'Přepočtené koeficientem množství		81,643		
21	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	0,825	43,00	35,48
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		obrubník				
	VV		10*0,15*0,25*2,2		0,825		
	VV		Součet		0,825		
22	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	15,675	15,80	247,67
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
	VV		0,825*19 'Přepočtené koeficientem množství		15,675		
23	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,122	74,60	382,10
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti				
	VV		4,297+0,825		5,122		
	VV		Součet		5,122		
24	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,825	144,80	119,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	VV		0,825		0,825		
25	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	4,297	263,40	1 131,83
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				
	VV		4,297		4,297		
	D	998	Přesun hmot				274,97
26	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	3,917	70,20	274,97
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 6 - SO 102 - chybějící chodníkové obrubníky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

195 191,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	195 191,30	21,00%	40 990,17
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

236 181,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt:

VCP 6 - SO 102 - chybějící chodníkové obrubníky

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

195 191,30

HSV - Práce a dodávky HSV

195 191,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

185 932,62

998 - Přesun hmot

9 258,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 6 - SO 102 - chybějící chodníkové obrubníky

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

195 191,30

D HSV Práce a dodávky HSV 195 191,30

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 185 932,62

1	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	389,000	237,00	92 193,00
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

VV 389 389,000

2	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	396,780	152,00	60 310,56
---	---	----------	---	---	---------	--------	-----------

PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm

VV 389*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 396,780

3	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	26,258	1 273,10	33 429,06
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého

VV 0,45*389*0,15 26,258

VV Součet 26,258

D 998 Přesun hmot 9 258,68

4	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	131,890	70,20	9 258,68
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 7 - Kácení stromu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

6 125,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 125,20	21,00%	1 286,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 411,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt:

VCP 7 - Kácení stromu

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 125,20

HSV - Práce a dodávky HSV

6 125,20

1 - Zemní práce

6 125,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 7 - Kácení stromu

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

6 125,20

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 125,20
D	1		Zemní práce				6 125,20
1	K	112101121	Odstranění stromů jehličnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	702,40	1 404,80
	PP		Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
2	K	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	kus	2,000	263,40	526,80
	PP		Spálení pařezů na hromádách průměru přes 0,10 do 0,30 m				
3	K	112251101	Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm	kus	2,000	307,30	614,60
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm				
4	K	162201405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	439,00	878,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm				
5	K	162201415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 km D kmene přes 100 do 300 mm	kus	2,000	439,00	878,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm				
6	K	162201421	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm	kus	2,000	439,00	878,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				
7	K	162301941	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	18,000	17,50	315,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m větví stromů jehličnatých, o průměru kmene přes 100 do 300 mm				
	VV		2*9		18,000		
8	K	162301961	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů jehličnatých D kmene přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	18,000	17,50	315,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru přes 100 do 300 mm				
9	K	162301971	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 100 do 300 mm ZKD 1 km	kus	18,000	17,50	315,00
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 8 - Úprava dvou vodovodních šachet

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

26 621,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 621,28	21,00%	5 590,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 211,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt:

VCP 8 - Úprava dvou vodovodních šachet

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

26 621,28

HSV - Práce a dodávky HSV

26 621,28

8 - Trubní vedení

26 621,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt:

VCP 8 - Úprava dvou vodovodních šachet

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 621,28

D HSV Práce a dodávky HSV 26 621,28

D 8 Trubní vedení 26 621,28

1	K	894411R00	Úprava vodoměrné šachty	kus	2,000	10 850,00	21 700,00
2	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 160,00	1 160,00

PP Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600

3	M	KSI.KDL71BN	Kanalizační poklop Europa 7, rám litinový v. 100mm, bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání, se zajištěním	kus	1,000	3 761,28	3 761,28
---	---	-------------	---	-----	-------	----------	----------

PP Kanalizační poklop Europa 7, rám litinový v. 100mm, bez vybrání pro lapač, D 400 bez odvětrání, se zajištěním

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici

Vítězná

Objekt:

VCP 9 - Výšková úprava poklopů u bytových domů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 14.9.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

7 025,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 025,66	21,00%	1 475,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 501,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt:

VCP 9 - Výšková úprava poklopů u bytových domů

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 025,66

HSV - Práce a dodávky HSV

7 025,66

8 - Trubní vedení

6 848,40

998 - Přesun hmot

177,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vybudování podélných parkovacích stání před bytovými domy 1743-1746 na ulici Vítězná

Objekt:

VCP 9 - Výšková úprava poklopů u bytových domů

Místo:

Datum: 14.9.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 025,66

D HSV Práce a dodávky HSV 7 025,66

D 8 Trubní vedení 6 848,40

1	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	6,000	1 141,40	6 848,40
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu

D 998 Přesun hmot 177,26

2	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,525	70,20	177,26
---	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu